
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2286

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:47:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2014

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 006/2014 - LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA O DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL SITUADO NO PARQUE OURO VERDE, FUNDAMENTADO NO ART. 24, INCISO X, DA LEI
8.666/93 - MARCENARIA
Resumo: 006/2014 - LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA O DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL SITUADO NO PARQUE OURO VERDE, FUNDAMENTADO NO ART. 24, INCISO X, DA LEI
8.666/93 - MARCENARIA

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2286/0062014-locacao-de-um-imovel-para-o-departamento-de-assistencia-social-situado-no-parque-ouro-verde-fundamentado-no-art-24-inciso-x-da-lei-866693-marcenaria/

